

Protokół nr 251/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 5 października 2023 r. w godz. od 9³⁰ do 10⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 250/VI/2023 z dnia 28 września 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s wniesienia uwagi do uchwały nr LVII/463/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdrój w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Czarnołęka, Dobropole, Góralice, Klasztorne, Stołeczna, Strzeszów, Tchórzno, w gminie Trzcińsko-Zdrój (druk nr 1/251).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – Grzegorz Kłapouch.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wniesienia uwagi do uchwały nr LVII/463/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdrój w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Czarnołęka, Dobropole, Góralice, Klasztorne, Stołeczna, Strzeszów, Tchórzno, w gminie Trzcińsko-Zdrój.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wniesienia uwagi do uchwały nr LVII/463/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdrój w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Czarnołęka, Dobropole, Góralice, Klasztorne, Stołeczna, Strzeszów, Tchórzno, w gminie Trzcińsko-Zdrój w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 879/2023 w sprawie wniesienia uwagi do uchwały nr LVII/463/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdrój w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Czarnolęka, Dobropole, Góralice, Klasztorne, Stołeczna, Strzeszów, Tchórzno, w gminie Trzczańsko-Zdrój.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „AB”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – Grzegorz Kłapouch.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s przyznania nagród Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom i nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 2/251).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość nagrody Starosty Gryfińskiego dla dyrektorów i nauczycieli oraz jednogłośnie zatwierdził listę osób, którym przyznano nagrody Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2023 r. w łącznej wysokości 44 800,00 zł. W/w środki będą pochodziły ze środków zaplanowanych w budżecie Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wsparcia finansowego na przeprowadzenie Warsztatów Muzyki Dawnej (druk nr 3/251).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Stowarzyszenia Kultura i Tradycja z s. w Moryniu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcie finansowe przeprowadzenia Warsztatów Muzyki Dawnej w wysokości 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla instruktora.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 4/251).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia

do budżetu środków w wysokości 37 948,46 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dzieci będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

5. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego w/s zapoznania się z informacją na temat przeprowadzonych kontroli w latach 2021-2023 w rodzinnych formach pieczy zastępczej (druk nr 5/251).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z informacją na temat przeprowadzonych kontroli w latach 2021-2023 w rodzinnych formach pieczy zastępczej oraz zalecił realizację przyjętego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie planu kontroli rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka w 2023 (na okres od kwietnia 2023 r. do grudnia 2023 r.).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 r. (druk nr 6/251).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem go do zaopiniowania?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie

Powiatu Gryfińskiego na 2024 r. Przedmiotowy projekt zostanie przesłany do zaopiniowania do wójtów, burmistrzów gmin z terenu Powiatu Gryfińskiego i do samorządu aptekarskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

7. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z zaproszeniem oraz projektami uchwał na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz upoważnienie członka Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika Powiat Gryfiński na tymże Zgromadzeniu (druk nr 7/251).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę Gryfińskiego Wojciecha Konarskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 30 października 2023 r. o godz. 10:00.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

8. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- nie zgłoszono.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 251/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 5 października 2023 r.)